dana/tabungan KA jangan sampai dipindah ke Bank lain. Pada saat itu KA memberi tahu 

bila ia akan memindahkan tabungan tersebut ke BPR Jatim dengan alasan bahwa suku 

bunganya lebih tinggi. 

Mendengar hal tersebut WSA menawarkan bahwa di bank Danamon ada program 

hadiah uang sebesar Rp. 20.500.000,- (dua puluh juta lima ratus ribu rupiah) untuk simpanan 

sebesar Rp.500.000.000,- (lima ratus juta rupiah) dengan syarat tabungan tersebut diblokir 

selama 6 (enam) bulan, disamping itu ada syarat lain untuk meraih hadiah tersebut yaitbu 

harus nasabah baru. Atas tawaran tersebut KA setuju untuk memindahkan dananya ke buku